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Lumeteadus tõi tarkust mitme
koolipäeva jagu

Kolmapäeval Rakvere põhikoolis toimunud kogupereüritus
Lumeteadus pakkus osalejatele tubastes tingimustes pea sama
palju lumerõõmu kui päriselt väljas laiuv hõbevalge vaip.

“Korraldasime Lumeteaduse nii hästi, et planeerisime isegi lume,” ütles
Rakvere põhikooli direktor Lea Pilme rõõmsalt. “Muretsesime, et mismoodi
me sellise õhtu teeme, kui lund maas ei ole. Aga sel juhul olekski see
olnud lihtsalt nõidumise ja kujutlemise koht.”

Nagu tellitult sadas lumi maha juba möödunud nädala lõpus ning lapsed
ja nende vanemad said Lumeteadusel nii õues kui toas lumerõõme
nautida.

Külalistel oli võimalus toimetada mitmes töötoas, läbivaks teemaks
loomulikult lumi. Nii sai igaüks endale päris oma lumememm Olafi
meisterdada, teha kuuski, lumehelbeid ja palle või hoopiski erinevate
pillide abil lumemuusikat luua.

Palju põnevust pakkus teadusteatri Tipp ja Pauk töötuba, kus vaadeldi
hologrammi, tehti säraküünlaid ja jäätunud veeaurust mulle ning
lahendati loogikaülesannet, millega teadusteatri liikme ja Rakvere
reaalgümnaasiumi abituriendi Margo Salli sõnul astuvad silmitsi ka
maailma parimad loogikud.
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Nimelt antakse samasugune ülesanne lahendada loogika
maailmameistrivõist lustel, küll veidi raskendatud kujul.

Uudistamisrõõmu jätkus ka 3Dprinteri juurde. Ei ole kindel, kas
lumeteadlasi võlus enam printer, mis näiteks ruumilisi lumehelbeid
valmistas, või hoopis suur korv piparkookidega, mida lapsed omamoodi
3Dpliiatsi ehk glasuurituubi abil kaunistada (ja loomulikult kohe nahka
pista) said.

Kogu õhtu seisis hoovis suur lumesahk, mis valmistas erit i palju rõõmu
just poisiklutt idele, kellel lubati isegi rooli taha istuda. Rakvere põhikooli
teise klassi õpilase Siimu väitel oligi sahk ürituse kõige ägedam asi. Ja
mõistagi ka korralik lumesõda, mis koolihoovis maha peeti.

Lumeteadlased ei pidanud tühja kõhuga lahkuma – söödava lume toas
pakuti maitsvat jäätist, vahukomme ja muidugi suussulavat
lumepallisuppi.

Rakvere põhikooli huvijuht Evelin Rikma ütles, et teadusõhtu eesmärk oli
anda võimalus peredele enne jõule koos aktiivselt aega veeta, ilma et nad
selle eest raha maksma peaksid. Tema sõnul nägi Lumeteadus välja
täpselt selline, nagu korraldajad lootsid või loota julgesid. Ehk paremgi.

Ürituse organiseerisid Rakvere põhikool ja Rakvere reaalgümnaasium.
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